

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ

Αριθ. Πρωτ.: 4824
Κιάτο 22/04/2019

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Στο Κιάτο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις **22/04/2019** και ώρα 10.00 π.μ. συνεδρίασε η επιτροπή ανάθεσης επισκευής, συντήρησης και αγοράς ανταλλακτικών των οχημάτων του Δήμου, σύμφωνα με το Ν.Δ. 2396/53 και την αριθ. 3373/390/75 απόφαση του Υπ. Προεδρίας, η οποία ορίστηκε με την αριθ. **5699/03-08-2011** Απόφαση του Τμήματος Τοπ. Αυτ/σης και Νομικών Προσώπων Τρίτολης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου/Γεν. Δ/ση Εσωτ. Λειτουργίας/Δ/ση Διοίκησης και η οποία αποτελείται από τους:

- 1) Τσιοκάρα Ιωάννη, υπάλληλο του Δήμου κλάδου ΤΕ4 Ηλεκτρ/γων Μηχ/κων
- 2) Στούκα Νικόλαο, υπάλληλο του Δήμου κλάδου ΤΕ4 Ηλεκτρ/γων Μηχ/κων
- 3) Δεληστάθη Κωνσταντίνο, υπάλληλο του Δήμου κλάδου ΔΕ28 Χειριστών Μηχ/των Έργων

Η Επιτροπή έχοντας υπόψη:

1. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου έτους **2019**.
2. Το **Ν.Δ. 2396/53** και την αριθ. **3373/390/75** απόφαση του Υπ. Προεδρίας.
3. Ότι δεν έχει συσταθεί δημοτικό συνεργείο και στο Νομό Κορινθίας δεν υπάρχει κρατικό συνεργείο.
4. Τις αριθ. **35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42** από **16-04-2019** Εντολές Επιθεωρήσεως του Τμήματος Κινητού Μηχανολογικού Εξοπλισμού του Δήμου
5. Την αριθ. **10/16-04-2019** Τεχνική Έκθεση του Τμ. Κινητού Μηχ/κου Εξοπλισμού.
6. Το από **16-04-2019** πρωτογενές αίτημα για την έκτακτη επισκευή των οχημάτων και μηχανημάτων έργου του Δήμου (ΑΔΑΜ: 19REQ004804465 2019-04-16).
7. Την αριθ. **284/2019** Α.Α.Υ..
8. Την αριθ. **4815/22-04-2019** πρόσκληση υποβολής προσφορών.
9. Την αριθ. **4824/22-04-2019** προσφορά του **Ευάγγελου Λυμπερόπουλου** η οποία ανταποκρίνεται στις προδιαγραφές για την επισκευή των συγκεκριμένων οχημάτων και μηχανημάτων έργου του Δήμου, δεν παρουσιάζει σοβαρές αποκλίσεις από τις τρέχουσες τιμές της αγοράς για παρόμοια είδη και κρίνεται ικανοποιητική και συμφέρουσα για το Δήμο

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

1. Την εργασία έκτακτης επισκευής καθώς και την προμήθεια των κατάλληλων ανταλλακτικών των κάτωθι οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου, στον **Ευάγγελο Λυμπερόπουλο**, που διατηρεί μηχανουργείο-συνεργείο στο Κιάτο Κορινθίας, τηλ.: 2742027003, Α.Φ.Μ 124236483, ΔΟΥ Κορίνθου, σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες:

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 45066

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Πηνίο ηλεκτροβαλβίδας	3 τεμ	20,00	60,00
2	Σετ επισκευής κομπρεσέρ αέρος	1 τεμ	150,00	150,00
3	Βαλβίδα σασμάν	1 τεμ	220,00	220,00
4	Μπρούτζινο δακτυλίδι	1 τεμ	30,00	30,00
5	Τσιμούχες	1 σετ	5,00	5,00
			ΣΥΝΟΛΟ	465,00
			Φ.Π.Α. 24%	111,60
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	576,60

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 45066

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Επισκευή προφυλακτήρα, βάσης σκαλοπατιού, κομπρεσέρ αέρος, αλλαγή βαλβίδας σασμάν, κόλλημα μπουκαλάκι φουσούνας	1	355,00	355,00
			ΣΥΝΟΛΟ	355,00
			Φ.Π.Α. 24%	85,20
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	440,20

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΚΗΗ 2925

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Σούστα	2 τεμ	122,50	245,00
2	Πύρος	2 τεμ	15,00	30,00
			ΣΥΝΟΛΟ	275,00
			Φ.Π.Α. 24%	66,00
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	341,00

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΚΗΗ 2925

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Επισκευή – ενίσχυση εμπρόσθιων σουστών και κολλήματα στην καρότσα	1	290,00	290,00
			ΣΥΝΟΛΟ	290,00
			Φ.Π.Α. 24%	69,60
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	359,60

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΚΗΙ 5504

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Λαμαρίνα 3 χλστ	1 τεμ	55,00	55,00
			ΣΥΝΟΛΟ	55,00
			Φ.Π.Α. 24%	13,20
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	68,20

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΚΗΙ 5504

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Επισκευή αναβατορίου και λαμαρίνας πλάτης	1	170,00	170,00
			ΣΥΝΟΛΟ	170,00
			Φ.Π.Α. 24%	40,80
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	210,80

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 107668

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Λάδι υδραυλικού	20 lt	2,00	40,00
			ΣΥΝΟΛΟ	40,00
			Φ.Π.Α. 24%	9,60
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	49,60

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 107668

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Επισκευή - αλλαγή λάμας μαχαιριού κουβά	1	250,00	250,00
2	Αλλαγή λάμας θώρακα	1	250,00	250,00
3	Αλλαγή στεγανά και επισκευή σωλήνα μπουκάλας, πλάνισμα καλεμιού	1	180,00	180,00
			ΣΥΝΟΛΟ	680,00
			Φ.Π.Α. 24%	163,20
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	843,20

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΑΜ 55680

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Κουζινέτο	1 τεμ	20,00	20,00
2	Ρουλεμάν	2 τεμ	20,00	40,00
3	Λάμα	2 τεμ	5,00	10,00
4	Βίδα	3 τεμ	5,00	15,00
			ΣΥΝΟΛΟ	85,00
			Φ.Π.Α. 24%	20,40
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	105,40

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΑΜ 55680

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Επισκευή τυμπάνου, ρουλεμάν καταστροφέα	1	160,00	160,00
2	Επισκευή σπασμένων βιδών γκρουπ	1	100,00	100,00
			ΣΥΝΟΛΟ	260,00
			Φ.Π.Α. 24%	62,40
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	322,40

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 107654

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Λάδι υδραυλικού	20 lt	2,00	40,00
2	Ρουλεμάν με τσιμούχες	1 σετ	85,00	85,00
			ΣΥΝΟΛΟ	125,00
			Φ.Π.Α. 24%	30,00
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	155,00

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 107654

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Επισκευή γωνιακής μετάδοσης ανεμιστήρα	1	150,00	150,00
			ΣΥΝΟΛΟ	150,00
			Φ.Π.Α. 24%	36,00
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	186,00

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΚΗΥ 2220

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Σινεμπλόκ	1 σετ	20,00	20,00
2	Λαμαρίνα γαλβανιζέ	1 τεμ	60,00	60,00
			ΣΥΝΟΛΟ	80,00
			Φ.Π.Α. 24%	19,20
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	99,20

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΚΗΥ 2220

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Επισκευή – αλλαγή πίσω σινεμπλόκ ζανφόρ, χερούλι συνοδηγού, επισκευή πατώματος και κολλήματα	1	250,00	250,00
			ΣΥΝΟΛΟ	250,00
			Φ.Π.Α. 24%	60,00
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	310,00

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 68281

A/A	ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Ιμάντας	3 τεμ	14,00	42,00
2	Βάνα με εξαρτήματα	1 τεμ	20,00	20,00
3	Λάστιχα κόμπλερ	2 τεμ	42,50	85,00
4	Βίδες, τσιμούχες	1 σετ	20,00	20,00
			ΣΥΝΟΛΟ	167,00
			Φ.Π.Α. 24%	40,08
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	207,08

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΑΚΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΘ. ΜΕ 68281

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	Επισκευή διαρροής, αλλαγή ιμάντων	1	150,00	150,00
2	Επισκευή κομπρεσέρ αέρα και συστήματος μετάδοσης κίνησης	1	290,00	290,00
			ΣΥΝΟΛΟ	440,00
			Φ.Π.Α. 24%	105,60
			ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	545,60

- Οι παραπάνω εργασίες με την προμήθεια και την τοποθέτηση των ανταλλακτικών, θα ολοκληρωθούν εντός δύο (2) εργάσιμων ημερών από την υπογραφή της σύμβασης στο συνεργείο του αναδόχου ή στο σημείο εργασίας του οχήματος/μηχανήματος.
- Όλες οι εργασίες θα γίνουν σύμφωνα με τις αρχές της τέχνης και της επιστήμης και με απόλυτο σεβασμό στο όχημα, σύμφωνα με τις οδηγίες του κατασκευαστή και τους θεσμοθετημένους κανόνες ασφαλείας για την τήρηση των οποίων αποκλειστικά υπεύθυνο είναι το συνεργείο του αναδόχου.
- Τα παραπάνω ανταλλακτικά θα είναι καινούργια, αμεταχείριστα και θα προορίζονται για τον συγκεκριμένο τύπο οχήματος/μηχανήματος.
- Η παραλαβή των ανταλλακτικών θα γίνει στο σημείο επισκευής μαζί με την εργασία τοποθέτησής των.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1

2

3

Τσιοκάρας Ιωάννης

Στούκας Νικόλαος

Δεληστάθης Κωνσταντίνος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Για το γνήσιο της υπογραφής
των μελών της Επιτροπής
Κιάτο, 22-04-2019
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΤΣΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ